
3
\

U
:

\
\
C

*
Č

Pražská pšynáíenská Distribuce„ a. s.

člen konce—mu Pražská plynárenská,
a. si

Praha 4;, Plynárny 500, PSC 145 08

(2?3!

Kupní smlouva na plynárens
ké Zařízení

Číslo smlouvy: 327/2018/OOBCH

Smluvní strany

Městská část Praha-Dubeč

se sídlem: Starodubečská, 401/36, 107 00 Praha 15 - Dubeč

zastoupená: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČO: 00240184

DIČ: C200240184

plátce DPH

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 9021-0503252998/6000

(dále jen prodávající)

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

sídlo: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 10356

zastoupená: Ing. Martinem Slabým, předsedou představenstva,

Ing. Milošem Houzarem, místopředsedou představenstva

IČO: 27403505

DIČ: czz7403505

plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 6103692/0800

(dále jen kupující)

uzavírají v souladu s přísl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

následující kupní smlouvu

(dále jen smlouva)

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1180/1, 1180/2,

1180/5 a 1194 v katastrálním území Dubeč, jedná se o STL plynovod 2 PE dnSO o délce 321,0 m a 12 ks

STL plynovodních přípojek 2 PE cln 25 o celkové délce 47,0 m (déle jen PZ). Zaměření PZ je uvedeno v plánu

geodetického zaměření, jehož kopie je přílohou č. 1 této smlouvy. Další přílohou této smlouvy je kopie předávacího

protokolu o odevzdání a převzetí stavby ze dne 15.11.2005 označená jako příloha č. 2 a kopie kolaudačního

rozhodnutí tohoto PZ označená jako příloha č. 3. Všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc uvedenou v článku I. této smlouvy a umožní

mu nabýt k ní vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu za ni kupní cenu

dle článku III. této smlouvy.



III.

Kupm’ cena PZ, uvedeného v článku I. této smlouvy, činí 256.000,—Kč /slovy dvěstěpadesátšesttisíc korun

českých/. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu v termínu do 30.6.2021.

Kupující i prodávající berou na vědomí, že v souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se PZ považuje za inženýrskou sít', která je osvobozena od daně

z přidané hodnoty.

IV.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy seznámen se stavem předmětu koupě a shledal

jej bez závad.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen žádnými dluhy ani břemeny, netrpí právními vadami

a neváznou na něm práva třetích osob. Kupující s předmětem koupě žádné dluhy ani břemena nepřebírá.

Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě dnem uzavření této smlouvy.

Dnem uzavření této smlouvy zanikají práva a povinnosti ze Smlouvy o provozování plynárenského zařízení

č. 1711/2005/OSPM, jehož specifikace je uvedena v článku I. této smlouvy, která byla uzavřena mezi

prodávajícím a kupujícím dne 24.11.2005.

V.

Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž

rozhodující je datum podpisu poslední Smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit smlouvu v registru

smluv, tato nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž strana prodávající obdrží jeden stejnopis smlouvy

a strana kupující obdrží dva Stejnopisy smlouvy.

Podléhá—li tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění, prodávající zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění

této smlouvy provede po znečitelnění zejména obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných

provozních informací (údajů vedoucích k identifikaci plynárenského zařízení) a bankovních spojení.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné

dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod

nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že

smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by

Smluvní strany neujednaly.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že smlouva nebude

uzavřena, pokud ji prodávající a kupující podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,

nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

Prodávající, je-Ii fyzickou osobou, bere na vědomí, že kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího

v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních

údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním požadavkem a pro řádné uzavření smlouvy

má povinnost prodávající tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o tomto zpracování osobních

2 “3



údajů jsou uvedeny v dokumentu Informační memorandum dostupném na www.ppdistribuce.cz a dále na

vyžádání v sídle kupujícího.

Přílohy:

Příloha č. 1 — kopie plánu geodetického zaměření

Příloha č. 2 - kopie předávacího protokolu o odevzdání a převzetí stavby

Příloha č. 3 - kopie kolaudačního rozhodnutí, vč. opravy

"f,/, ,.1 * "( »
\ /, r

V Praze dne ..:Ěe....Íf.T..»;.“.“;r.l./j.' V Praze dne *_lequ

za prodávajícího za PPD

starosta ' ' a

 

Ing. Miloš Houzar

místopředseda představenstva

Pražská plynárenská Distribuce, a. 3,
men koncernu Pražská pšynarenská a. s

Praha 4, U Plynárny 500. PSČ 145 08

(1)

Městská část Praha—Dubeč

Osvědcuji idle § 43 zákona 131/2000 Sb.   

18. 12. 2020

303



Příloha č. l smlouvy č. 327/2018/OOBCH

PW 10

DUBEC

ul. Na Ostrově, Mikova

Nový STL plynovod

STL plynovod lPE 50 a přípojky lPE 25

Zahájení

Ukončení

Tlaková zkouška

Svářeči

Mistr

Stavbyvedoucí

TDI

Výpis maten'álu

Kladení — řad

- přípojky

HUP ,

ZEMNI KOHOUT

VSV

: IPE 25-

: 15.8.2005

: 30.8.2005

: 30.8.2005

: Golha Jan

: p. Muzika

:p. Sklenář

: p. Modrovič

lPE 50- 321 m

29m + 18m(svislá část)

:KKDNZO - 12x

: KKPESO - 1x

1x umístěno v HUP

1x umístěno v poklopu



SEZNAM PŘÍPOJEK

Adresa Pro č.p. Pro č.k. Mat, dimenze

Na

Na Ostrově

Na Ostrově

Na Ostrově

Mikova

kova

ikova

V

V

V

V

V

V

V

V

V

O

 



x
x
x
x
b
c

\
o
m
q
m
m
n
w
m
p
—
a

n
a

m
m
m
n
o
a
m
n
n
ů
n
o
w
w
w
w
w
w
w
w
W
W
N
M
N
N
N
N

U

2005

STL

Nový STL plynovod — Praha 10, Dubeč

Na Ostrově, Mikova

Geodetické práce, Ing. Jiří Brabenec

S—JTSK, pr.

Y

731027.26

731025.81

731026.64

731032.71

731033.41

731030.62

731025.96

731024.44

731018.23

731018.56

731011.95

731011.35

731013.10

731013.88

731016.72

731013.19

731015.22

731017.93

731015.27

731016.60

731017.13

731019.93

731020.46

731014.15

731016.68

731012.77

731012.19

731014.67

731011.52

731012.31

731017.00

731014.22

731012.20

731017.89

731018.13

731017.78

731013.13

731009.81

731010.94

731009.05

731003.97

731008.21

731012.02

731008.36

731006.90

731000.78

730996.32

730998.84

730996.62

730994.85

730993.83

X

1047647.50

1047647.15

1047644.20

1047650.22

1047646.10

1047645.43

1047643.97

1047644.18

104764l.89

1047644.22

1047637.87

1047632.19

1047632.79

1047637.24

1047640.68

1047623.95

1047624.58

1047617.04

1047614.70

1047604.04

1047593.28

1047593.40

1047587.48

1047588.15

1047586.18

1047579.07

1047575.68

1047575.60

1047571.44

1047571.26

1047575.73

1047570.31

1047570.46

1047565.16

1047557.93

1047557.98

1047558.76

1047555.16

1047549.69

1047546.34

1047542.05

1047549.05

1047539.88

1047541.03

1047534.03

1047542.38

1047542.16

1047532.73

1047532.58

1047531.17

1047530.20

244.71

244.69

244.78

244.32

244.41

244.58

245.21

245.39

245.69

245.59

245.22

245.39

245.03

244.53

244.85

244.79

244.85

244.73

244.61

244.56

244.42

poznámka

trasa

odbočení

HUP

roh plotu

roh plotu

roh domu

roh domu

roh plotu

roh plotu

trasa

trasa

trasa

roh plotu

roh plotu

roh plotu

odbočení

HUP

rozhr.plotů

trasa

trasa

odbočení

HUP

rozhr.plotů

roh domu

trasa

roh domu

HUP

odbočení

rozhr.plotů

roh domu

roh plotu

odbočení

HUP

roh plotu

roh plotu

roh plotu

trasa

roh domu

trasa

trasa

trasa

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh domu

2
m
m
z
z
z
w
w
w
3
z
z
z
3
2
m
m
m

3
m
Z
2
w
m
m
m

Z
3
z
z
z
z
2
z
z
z
m
m
m
z
m
z
z
z
m
m
z
z
z
m
m



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

730983.

730994.

730995.

730978.

730977.

730978.

730973.

730974.

730959.

730958.

730956.

730946.

730945.

730934.

730935.

730932.

730931.

730917.

730919.

731000.

731003.

731006.

731019.

731020.

731020.

731022.

731023.

731029.

731036.

731035.

731039.

731043.

731030.

731013.

731043.

731045.

731047.

731052.

731047.

731054.

731063.

731068.

731073.

731073.

731081.

731060.

731056.

731082.

731081.

731075.

731077.

731087.

731093.

731081.

731085.

731088.

731089.

731101.

56

88

92

78

O4

71

62

28

63

3O

93

31

46

66

65

76

07

00

23

08

49

59

48

57

67

66

66

88

48

48

44

10

69

43

08

12

55

O3

96

76

17

26

31

69

51

50

61

13

88

51

09

53

41

91

19

10

75

98

1047522.

1047533.

1047532.

1047519.

1047519.

1047519.

1047518.

1047517.

1047509.

1047509.

1047506.

1047499.

1047500.

1047493.

1047491.

1047489.

1047490.

1047482.

1047479.

1047537.

1047533.

1047530.

1047525.

1047527.

1047527.

1047523.

1047525.

1047522.

1047520.

.331047517

1047516.

1047516.

1047517.

1047526.

1047519.

1047519.

1047520.

1047521.

1047517.

1047518.

1047521.

1047522.

1047521.

1047525.

1047520.

1047527.

1047526.

1047512.

1047511.

1047513.

1047510.

1047509.

1047510.

1047525.

1047525.

1047526.

1047520.

1047519.

76

40

06

12

59

12

76

73

60

15

39

69

89

23

96

88

84

49

71

77

69

96

07

49

44

55

81

9O

71

47

54

47

10

64

70

25

77

24

99

57

54

93

79

34

10

O9

79

82

82

55

23

22

15

53

48

63

85

244.24

244.28

244.25

244.39

244.23

244.24

244.17

243.98

244.03

243.91

243.79

244.39

244.44

244.51

244.74

244.90

244.77

244.79

245.02

245.09

245.15

245.24

245.25

245.35

245.54

245.71

245.95

246.28

246.53

246.79

247.29

2
z
3
3

Z
3
3
3
2
m
m
Z
2

w
m
m
m
m

m
m
z
z
z
m
3
2
w
w
w
3
z
m
m
z
w
m

w
w
m
z
w
w
3
©
w
m
z
2
©
m
m
m
z
z
z
w
w
2 roh domu

odbočení

HUP

roh plotu

roh plotu

rozhr.plotú

odbočení

HUP

trasa

trasa

rozhr.plotú

roh plotu

trasa

odbočení

HUP

rozhr.plotú

trasa

pr0p0j

roh plotu

odbočení

trasa

trasa

odbočení

HUP

rozhr.plotů

odbočení

HUP

roh domu

roh domu

trasa

trasa

odbočení

roh plotu

roh plotu

HUP

roh plotu

roh plotu

roh plotu

trasa

trasa

trasa

trasa

odbočení

HUP

trasa

roh plotu

roh plotu

zemní kohout

prOPOj

roh plotu

roh plotu

roh domu

roh domu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu

roh plotu



MI,
» Příloha č. 2 smlouvy č. 327/2018/OOBCH

 

 
 

 

 

PRAZSKA PLYNARENSKA' a-S- PŘEDÁVACÍ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ
budovy nebo stavby (nebo její dokončené části) a stroje a
zařízení

Čislo zápisu SKP: Daň. odpis. skup.: Účet. odpis. sazba Třída HIM
Datum zahájení _ Název :

„

prejimac1ho rizeni Plynofikace obce Dubeč , ul. Mikova, Na ostrově, Praha 10 — STL plynovod a přípojky.15.11.2005

Popis:

Nový STL dn 50 bude napojen na stávající STL plynovod PE dn 63 v křižovatce ulic Mikova a Františka Červeného,
dále pokračuje severní částí ulice Mikova. V křižovatce ulic Mikova x Na ostrověje provedena odbočka do ulice
Na ostrově, kdeje plynovod PE dn 50 před čp. 167. V ulici Mikovaje STL plynovod PE dn 50 ukončen před
čp.225, kde bude napojen na stávající STL dn 63. V místě napojení osazen KK 50.

 

  

 

 

Kapacity získané výstavbou Plynovod:
Přípojky:

PE dn 50 _ 321,0bm PE dn 25 - 47,0 bm 12 ks

Odpovědný stavbyvedoucí Dodavatelská organizace, popř. dřívější správce nebo vlastník

p. Sklenář
IS PRAHA společnost s r.o.

Generální projektant
Projektanti ucelených částí

IPS a.s.
Ing. M. Skála

Technický dozor investora:

Vladimír Motejl  
 
Pracovni poukaz stavby

 

  

 

 

Stavební povolení čj.
Ze dne

Vydal

021589/05/OV/JKO, l3764/05/OV 24.10.2005
MČ Praha 15

Smlouva číslo : 130/99/H ze dne 21.2.2000 Včetně 3 Dodatků

Datum zahájení prací podle obj. Datum skutečného zahájení prací Datum dokončení prací :

/l- F. Mal “   
  
 

PP—l7-034-99

l



 

Konečná faktura na dodávku bude vystavena dodavatelem do

  

Záruční doba (konečné datum): 36 měsíců t.j. 15.11.2008

 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu:

příloha č. 1 - seznam dokladů

 

Vyjádření účastníků řízení:

Dnešního dne, za podmínek sepsaných v tomto zápise, předává zhotovitel fa IS Praha dokončené dílo

objednateli Městská část Praha - Dubeč, Starodubečská 36/401, který toto dílo přejímá.

PP,.as. osvědčuje technický stav výše uvedeného díla a nemá námitek proti vydání kolaudačního rozhcdnuu.

PP,a. s. provozuje toto dílo dnem napuštění plynu na základě uzavřené „Smlouvy o provozování plynárenského

rozvodného zařízení““c“ 1711/2005/OSPM s investorem.

 

Datum skončení přejímacího řízení:

15.1 1.2005

 

Zástupci dodavatele odevzdávají a zástupci odběratele přejímají dodávku podle zákonných ustanovení a základních

podmínek dodávky stavebních prací
 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení Funkce PdeÍSy

Zástupci IS praha lnžený ffistavby Praha *

f'— “33' inóiařaňšikš'ěs ,//

p. Sklenář stavbyvedoucí 147 00“ 53h: 04748;!

Zéstupci MČ Praha Dubeč

přejímací

organizace _ _ , .

p. Vladimír Motejl stavebni technik

Zástupci PRAŽSKÁ

budoucího PLYNÁRENSKÁ a.s. technik
„. *

uzwatele Jiří Modrovič

V

145 08 Praha 4

Ostatní účastníci 0689

řízení     
Rozdělovník : zhotovitel — 1x, objednatel — 2x, provozovatel »

 

Přijato do účtárny dne: Podpis:

 
  Zařazeno do účetní evidence dne:  
 

*doplnit služební číslo

PP-l 7034-99 4



Příloha č. 3 smlouvy č. 327/2018/OOBCH

   

    

— ;, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15
,\

!'! ;) ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

 

 

 

 

ODBOR VÝSTAVBY
mm :5 “*

VÁŠ DOPlS ZN.:

ZE DNE:
Í—

_?NAŠE ZN.: 027 ! 45/05/OV/J Ko

VYŘIZUJE: Kolářová ].

„ .TEL.: 23] 003 323
DLE ROZDELOVNIKU

FAX:
274 866 207

E-MAIL:
, . „_ . ' ., , =

„' ih; ; ;) ** , „:(/uit \)tďšvlg ;ý'šíjéu ; j}: . ) __.,

DATUMÍ 20.2.2006 : „'; V1.1 vV "!?/l ,i „' & _kř „LW ( V. 5:1 JV' ll: ' IV >.l -‘

,. vr fi;-1:31; líná; f/í/ (? :? _ ý“ ,; 7’ (, k "V. I

Hi 42) '?

KOLAUDAČNÍ RO
ZHODNUTÍ _ „, .

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 15 se sídlem Boloňská 478, Praha 10, Horní
Měcholupy, jako stavební úřad příslušný podle § 117, odst. I, písm. c), zákona č. 50/1976 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon") a podle obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. rn. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy ve znění pozdějších předpisů, v kolaudačním řízení přezkoumal podle §81
stavebního zákona návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí, který dne 16.1 1.2005 podal stavebník

MČ Praha Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha It)-Dubeč, 107 00 Praha 112

(dále jen "navrhovate1"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 82 stavebního zákona

povoluje užívání

stavby

STL plynového řádu a STL přípojek přípojky v ul. Míkova, Na Ostrově, Praha 10, Dubeč

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1180/1, 1194 v katastrálním území Dubeč.

Stavba obsahuje:

. STL plynovodní řad v ul. Míkova a v u1.Na Ostrově, Praha 10, Dubeč.

0 STL plynovodní přípojky ukončené v HUP na hranicích pozemků v ul. Míkova a ul. Na Ostrově,

Praha 10, Dubeč ( celkem 12 ks).

Mikova č.p, 80/2, č.p. 38, č.p. 102/6, poz.č.par. 1199 k.ú. Dubeč, č.p. 134, č.p. 23

poz.č.parc. 1184 k.ú. Dubeč,

Na Ostrově č.p.56, č.p.52, č.p.33, č.p.73, č.p. 167.

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 m1.: MZD-281 003 | 1 l fax; +420-274 864 756
Pracoviště: Boloňská 478/ l. 109 00 Praha 10

fax: +420-274 866 207
Bankovní spojení: ČS as„ č.ú. I9-2000719399/0800 IČO: 00231355 DIČ: czoozs I355
e-mai 1: podatelna©p15.mepnet.cz

 



Č.j. 027145/05/OV/JK0
str. 2

Odůvodnění:

Dne 16.11.2005 podal navrhovatel MČ Praha , Dubeč,_se sídlem Strarodubečská 401/36, Praha

10, Dubeč návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo

zahájeno kolaudační řízení.

Stavební povolení bylo vydáno dne 24.10.2005 pod č.j. 021589/05/OV/JKO , (13764/05/OV), které

nabylo právní moc dne 21.1 1.2005.

Stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným

orgánům státní Správy. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s mistnim šetřením

na 24.1.2006, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci,

projednal ho s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a zjistil, že stavba je provedena

v souladu s § 81 odst. 1 stavebního zákona, jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody. které by bránily povolení užívání stavby

Stavební úřad proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Účastníci řízení:

. MC Praha Dubeč, Josef Douda, Ing Daniela Doudová, Eva Mlchová, Eva Mlchová, Jaroslav

Majer, Jaroslav Werner, Jarmila Wemerová, Jaroslav Cinibulk, Zdeněk Douša, Václav Douša,

Jaromír st. Vydrař, Jaromír ml. Vydrař, Ing. Antonín Sedláček, Ludmila Sedláčková, Ondřej

Sedláček, Antonín Pitucha, Jiřina Pituchová, František Sikrál, Libuše Sikrálová, Ctibor Haš, Hana

Hájková

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Poučení () odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení

k Odboru stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

„fy/„f ,
„ „ a „, ; ,' _

.? \ ; ((f/ř,! )
)

Helena J 0 n zm v á

vedoucí odboru výstavby

Za správnost: Kolářová J. :, P
. jl

** Doručuje se účastníkům řízení:

% stavebník :

l. MČ Praha Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 10—Dubeč, 107 00 Praha 1 12

vlastník dotčených pozemků:*

2. MC Praha — Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 10, Dubeč, 107 00, Praha 1 12

Sídlo, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
tel '. +420-281 003 ! ll fax: +420-274 864 756

Pracoviště: Boloňská 478/1. |09 00 Praha 10
tel: +420-281 003 ll I fax: +420-274 864 756

Bankovní spojení: ČS as.. č.ú. 19-2000719399/0800
ICO ; 00231355

DIČ; CZOO23I355

e-mail: podamlnmým l „Š.niegngtez



Č.j. 027145/05/OV/JKo slr. 3

* správce dotčené inženýrské sítě :

3. Pražská plynárenská a.s., U Plynárny 500, Michle, 145 08, Praha 4

** na vědomí

vlastníci dotčených nemovitostí .

Josef Douda, Míkova 80/2. Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 1 12

l ng Daniela Doudová, Mikova 80/2, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

Eva Mlchová, Černomořská 235/5, Vršovice, 101 00 Praha 101

lWaMmmwiČammmBmuByiVĚmúeIMOOPlim

Jaroslav Majer, Vítkovská 144, Liberec—Dolní Chrastava, 463 31 Chrastava

Jaroslav Werner, Mikova 102/6, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112

10. Jarmila Werner-ová, Mikova 102/6, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

l 1. Jaroslav Cinibulk, Nám, U Lípy Svobody 48/6. Praha lO—Dubeč, 107 00 Praha 112

12. Zdeněk Douša, Tuklaty 179, Kolín, 250 82 Úvaly

13. Václav Douša, Tenisová 961/9, Hostivař, 102 00 Praha 102

14. Jaromír st. Vydrař, Na Ostrově 52/3, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

15. Jaromír ml. Vydrař, Na Ostrově 52/3, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

" lóflng. “Antonín Sedláček, Na Ostrově 33/2, Praah lO-Dubeč510700' Praha 112

17. Ludmila Sedláčková, Na Ostrově 33/2, Praha lO-Dubeč. 107 00 Praha 112

18. Ondřej Sedláček, Na Ostrově 33, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

19. Antonín Pitucha, Na Ostrově 4

20. Jiřina Pituchová, Na Ostrově 73/4, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

21. František Šikrál, Na Ostrově 167, Ptraha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

22. Libuše Šikrálová, Na Ostrově 167, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

23. Ctibor Haš, Mikova 134/1, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112

24. Hana Hájková, Hamerská 273, Kyje, 198 00 Praha 98

*
m
e
Q
w
e

* Dotčené orgány státní správy:

25. HS hl. rn. Prahy, Jasmínová 2905, Praha 10, 106 00 Praha 106

26. HZS hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2

* opis :

Spis OV č.j 027145/05/OV

poz.č.parc. ] 180/1, ] 194 k.ú. Dubeč, ul. Mikova, ul. Na Ostrově, Dubeč

koncept OV

 
fax, +420-274 864 756

fax: +420-274 864 756

D1Č:C200231355

rcl.: 1420-281 003 1 1 1

rcl.. +420~2111 003 11 |

1Č0100231355

Sídlo: Boloňská 478/1. 10900 Praha 10

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Bankovní spojení: Cs a.s.. cr.. 19-20007 1939910800

e-mail. podatclnafcfinljfigngpngngg.
 



& al,—“5:31 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

?“qu Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

ODBOR STAVEBNÍ
Městská část

Praha 15

vÁš DOPIS ZN.:

Čj.: ÚMČ P15 39596/2020/OST/MUr

NAŠE ZN.: 36061/2020/OST/MUr

VYŘIZUJE: Urbanová Marta
v

TEL.: 281 003 303 DLE ROZDELOVNÍKU

FAX: 274 864 756

EMAIL: MartaUrbanova@praha15.cz

DATUM: 10.9.2020

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Odbor výstavby (nyní Odbor stavební) městské části Praha 15 se sídlem Boloňská 478, Praha 10- Horní

Měcholupy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, a podle obecně

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, vydal dne 20.2.2006 pod zn. 027145/05/OV/JKO kolaudační rozhodnutí na stavbu nazvanou:

„STL plynový řad a STL přípojky v ul. Mikova, Na ostrově, Praha 10, Dubeč“

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1180/1, 1194 v kat. území Dubeč.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokove casti rozhodnutí na straně

1 a to tak, že

text zřejmé nesprávností:

„(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 1180/1, 1194 v katastrálním území Dubeč“,

opravuje textem:

„(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1180/1, 1180/2, 1180/5, 1194 V katastrálním území

Dubeč“.

Učastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Městská část Praha—Dubeč, 00240184, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha—Dubeč

 

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19—2000719399/0800

e-mail: podatelna©p15.mepnet.cz

ID datové schránky: nkybva

tel,: +420-281 003 111

fax: +420-274 864 756

IČO: 00231355

DIČ: 0200231355



Prazska plynárenská ihstrihuce a s:
clen koncernu Pražská těly/nárenská, 14‘s,".
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ Meli—181

(223;

Č.j. ÚMČ P15 39596/2020/OST/MUr str. 2

Odůvodnění:

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 15 vydal dne 20.2.2006 pod zn. 027145/05/OV/JKO kolaudační

rozhodnutí na výše uvedenou stavbu (STL plynový řad včetně STL plynových přípojek v ul. Mikova a ul

Na ostrově, Praha—Dubeč). Stavebnímu úřadu byl účastníkem řízení sdělen podnět kopravě písařské

chyby ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí.

Při psaní nebyly uvedeny všechny pozemky, na kterých byla stavba umístěna. Tato zřejmá nesprávnost

vznikla nedopatřením a její oprava je podložena spisovým materiálem. Ostatni casti rozhodnutí zůstávají

beze změny.

Správní orgán rozhodnutím vydaným podle ust. § 70 správního řádu zřejmou nesprávnost opravil.

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k

Odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a

přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Mgr. Vladimír Ježek

vedoucí Odboru stavebmho

Doručuje se (na doručenku):

1. Městská část Praha-Dubeč, lDDS: bm4bju9

2. Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: guafsmf

 

Spis OST

Koncept OST

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
tel,: +420-281 003 111

Pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
fax: +420—274 864 756

Bankovní spojení: CS a.s. č.ú. 19—2000719399/0800
IČO: 00231355

e—mail: podatelna©p15.mepnet.cz
DIC: C200231355

ID datové schránky: nkybva


